na stronę internetową 
Zamawiającego 

Informacja o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia 

Informujemy, że na realizację zamówienia na dostawę mebli biurowych do sali obsługi 

klienta w Urzędzie Skarbowym w Nysie zamierzamy przeznaczyć kwotę 113 160,00 zł brutto 

(słownie: sto trzynaście tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 00/100). 

Z upoważnienia Dyrektora  

Izby Administracji Skarbowej  

w Opolu 

Kierownik Referatu Zamówień 

Publicznych 

Agnieszka Szymańska 

/ podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym / 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych